
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 26. února 2012 11:12
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-325 info uvu čr: VÝTVARNÉ CENTRUM CHAGALL NABÍZÍ VÝHODNĚ JEDNOTLIVÉ DÍLY SLOVNÍKU

26.2.2012

   
27. února 2012 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
325 

> > > Výtvarné centrum CHAGALL nabízí výhodně jednotlivé díly svého slovníku  < 
< < 
 
Před časem jsme přinesli informaci, že Slovník českých a slovenských výtvarných umělců, 
vydávaný v letech 1998 až 2010 (celkem 21 dílů) získal v roce 2011 ocenění Slovník roku 
(www.uvucr.cz/e_info/e_infouvucr_317.pdf).  
Jak to u takových dlouhodobých projektů bývá, po vydání posledního svazku jsou k dispozici 
kromě kompletů celého díla i v různém počtu svazky jednotlivé. Aby nezůstaly nevyužity, 
nabízí Výtvarné centrum Chagall výtvarným umělcům samostatně ten díl Slovníku, v němž 
jsou uvedeni, pro osobní prezentaci a dary k různým příležitostem v neomezeném počtu 
výměnou (zápočtem) za grafické listy, kresby, obrazy, sochy či jiné artefakty vlastní tvorby. 
Nabídku naleznete na www.uvucr.cz/oznameni/chagall_nabidka_2012.pdf. 
Pro usnadnění orientace zájemcům, jimž není známo, zda jednotlivé díly obsahují heslo, 
které hledají, připravili jsme rychle orientační pomůcku - rejstřík, který naleznete na 
www.uvucr.cz/oznameni/chagall_rejstrik.htm. Rychlostí omlouváme nižší kvalitu přehledu. 
Svůj zájem a dotazy směrujte přímo Výtvarnému centru CHAGALL, Repinova 16, 702 00 
Ostrava, tel./fax: 596 124 344, chagall@chagall.cz, www.chagall.cz.  
  
Zdroj: Výtvarné centrum Chagall; redakce: Oskar Brůža 
Předešlé zprávy naleznete na www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm  

Informační středisko UVU ČR, Dům umění, Malinovského nám. 2, 602 00 Brno, tel. 
(SMS) 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, uvucr@seznam.cz, www.uvucr.cz, www.art-visual.cz  
> Aktuální verze Národního registru profesionálních výtvarných umělců a designérů ČR -
 31.01.2012 - www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm; další verze zveřejní stav k 
29.02.2012; obnova zápisu na období 2012 nebo 2012/2013 nebo 2012/2014 je vázána 
na úhradu členského příspěvku; umělci, kteří členství v profesní organizací přerušili, nás 
mohou kontaktovat a bez problémů zápis obnovit.< 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  

R, eR  


